Οι υπηρεσίες του ανάδοχου θα έχουν διάρκεια από την υπογραφή της σύμβασης έως το 

τέλος του έτους ήτοι την 31η Μαρτίου 2026 με δυνατότητα παράτασης στην περίπτωση 
που παραταθεί η παράδοση του παραδοτέου. 

Ε. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Η προσυπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (17.200.00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό 
της Πράξης, με ακρωνύμιο INNOVABLUE, ΚΑΕ 00.071-00.5441.01.063 και θα 
ακολουθηθεί η διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον Ν. 
4412/2016, άρθρο 118 και παρ.